
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2023 Fabio Alfredo Cardini 318.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

2 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 13/02/2023 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. 890.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 13/02/2023 STRUMENTIMUSICALI.NET 1231.64 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

5 15/02/2023 CLEOPATRA sas di Cleopatra Antonio 75.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

6 15/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 36.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 15/02/2023 SOFTWARE E NUOVE TECNOLOGIE Societa' Cooperativa 126.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 15/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3191.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

9 15/02/2023 DECATHLON ITALIA SRL 342.62 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

10 15/02/2023 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 15/02/2023 CAMPUSTORE SRL 401.39 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 15/02/2023 ROLLPROGRES S.R.L. 1302.17 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 20/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 20/02/2023 Ing. Antonio Buffone 2992.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 06/03/2023 CATHERINE ANNE JONES 1805.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

16 06/03/2023 BI2BI S.R.L.S. 2962.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

17 06/03/2023 BIOMEDICAL S.r.l. 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

21 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.31 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

24 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 702.02 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

26 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 17/03/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 496.08 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

30 05/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 923.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 806.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

33 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 815.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1056.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

35 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 721.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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36 05/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 915.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 05/04/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 299.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 05/04/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 299.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 05/04/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 309.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 05/04/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 312.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 13/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 651.75 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

43 13/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.14 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

44 13/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

45 13/04/2023 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 3285.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 21/04/2023 Omega Formazione srl ad unico socio 550.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

48 28/04/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 28/04/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 28/04/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 28/04/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 1332.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 28/04/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 1126.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 28/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 69.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

54 28/04/2023 TOSCOCELL S.R.L. 7434.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

55 03/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 474.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 03/05/2023 PI GRECO SRL 108.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

58 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

60 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 179.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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62 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

64 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

65 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1582.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

71 10/05/2023 MANOLE GEORGE VICENTIU 455.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 17/05/2023 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 4260.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 17/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 644.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 17/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 217.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 17/05/2023 EgaSoft Servizi srl 196.72 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

80 22/05/2023 RECOPRINT SRL 15882.79 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

81 22/05/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 41282.47 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

82 22/05/2023 COPYWORLD S.p.A. 47.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

83 22/05/2023 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 30/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 648.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 30/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 636.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 30/05/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 1872.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 30/05/2023 Toscana Bus S.r.l. 1318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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88 30/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 167.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 30/05/2023 DAMAZ S.R.L. 480.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

90 30/05/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 518.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 30/05/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

94 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.28 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

96 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3494.21 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

97 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9082.14 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

98 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

103 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 09/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 10748.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 09/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 1755.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 09/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 1677.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 09/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 217.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 09/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 2952.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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110 09/06/2023 LEGAMBIENTE PRATO 1440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 09/06/2023 LEGAMBIENTE PRATO 1080.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 19/06/2023 Ecoistituto delle Cerbaie Sas di Massimiliano Petrolo e C. 5160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 19/06/2023 PROMOTURISMO S.R.L. 9588.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 19/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 35.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

125 19/06/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 19/06/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 19/06/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 409.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 23/06/2023 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

185 23/06/2023 MARCHETTI ALESSANDRO 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

190 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 13/07/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 689.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

223 13/07/2023 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 689.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 13/07/2023 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 3555.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

225 21/07/2023 ACHILLE MASOTTA 1360.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

226 21/07/2023 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 1425.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

239 28/07/2023 ROLLPROGRES S.R.L. 3368.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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240 28/07/2023 Roberto Seghi Rospigliosi 810.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

241 28/07/2023 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

242 31/07/2023 FRANCESCO ZAMPINI 1912.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

243 31/07/2023 Innocenti Ilaria 1240.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

244 31/07/2023 SERREGIARDINI SRL 1803.28 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

248 01/08/2023 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 1672.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

249 01/08/2023 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS 1980.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

250 01/08/2023 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 1106.26 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

251 01/08/2023 TIESSE S.r.l. 102.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

252 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 741.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

255 02/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.72 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

290 30/08/2023 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

291 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.38 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

292 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

293 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

294 15/09/2023 CAMPUSTORE SRL 9976.44 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

309 04/10/2023 Il Copione di Noferi Deborah & c.snc 307.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

310 04/10/2023 C & C CONSULTING S.p.A 18442.62 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

311 04/10/2023 Poste Italiane S.p.A. 49.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

312 04/10/2023 COPYWORLD S.p.A. 1008.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

313 09/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2194.81 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

318 26/10/2023 PRISMA SRL 31456.35 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

320 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4057.38 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

322 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.94 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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323 13/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6920.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

324 29/11/2023 DETERSUNDT ITALIA SRL 3865.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

325 29/11/2023 DETERSUNDT ITALIA SRL 3919.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

326 29/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 5.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

327 01/12/2023 SOLEA S.R.L. 2205.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

328 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 829.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

329 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 848.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

367 14/12/2023 FSC - FORMAZIONE SICUREZZA COSTRUZIONI - PRATO 700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

368 14/12/2023 Fabio Alfredo Cardini 777.30 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

369 14/12/2023 DAMAZ S.R.L. 541.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

562 22/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 36.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

563 22/12/2023 CONSIAG SERVIZI COMUNI S.R.L 250.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

566 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

567 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.01 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

568 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

569 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

570 27/12/2023  UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - AG. PLURIASS UCA 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

571 27/12/2023  UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - AG. PLURIASS UCA 8213.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

Data 29/01/2024
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